
Heijastamaton lasi, lasi kuva frame hakemuksen 2 mm määräkokoon
leikatut

Noin 2 mm heijastamaton lasi:

AG lasi, tunnetaan myös nimellä heijastamaton lasi tai heijastamaton lasi. Lasi, joka leviää pohdintaa Jimy
Glass yhtiö AG (epätasainen pinta) on ominaista alkuperäinen peili heijastaa lasipinnan tuottaa sadetus
prosessi. Fluorivetyhappo etsaus lasi, upotetaan perinteisen, mutta tämä menetelmä ympäristön
pilaantumisen ja paljon tuote parantaa tuottoa.

Jimy glass tuottaa, AG yritys lasi prosessi ruiskutuksen, ruiskutettava lasin pinnalle erityisesti huumeiden ja
hajakuormituspäästöjen harkinta pinta lämpökäsittely myöhemmin. Menetelmä on ympäristöystävällinen
ja tuottoisa.

Se on korkeatasoinen selkeä float-lasi yhden tai kaksipuolinen prosessi verrattuna tavanomaisen lasi pieni
rekyyli niin että, että kuva, Valokuva Kehystää heijastukset parantamiseksi, selkeä ja realistinen näyttää
kuvan siten, että parempi visuaalinen vaikutus yleisö nauttia vähentämään ympäristön valon häiriöitä. 

Anti dazzle lasi-kehykset heijastamaton lasi tekemät laadukkaita kemiallisten kuorrutus, näyttää vähän
epämääräinen yleinen kuin selkeä float-lasi, mutta erinomaisen optisen suorituskyvyn ja heijastus, suojaa



silmäsi parempi poistaa float-lasi ja korkeampia kustannuksia. 914x1220mm, 1830x1220mm, vakiokoko
muokattavissa käyttäjän tarpeiden mukaan.

Ei--häikäistä lasi-se lasinen tyypit valokuvakehys suojaa pölyltä ja naarmuilta. Ei--häikäistä lasi estämään
häikäisyn ja pohdintaa hieman jäälasi. Mutta se ei myös suojaa haitallisia UV säteitä valokuvan värejä tai
kuvia.

Kirkas float lasi ja heijastamaton lasi, verrata:

 Kohde Selkeä float-lasi  Ei--kiilto Lasi
Prosessi Float-lasi Kemialliset ruostuneet

pinnalla tehty lasista 
 Heijastus  ≥ 8,4 % AR Sen sijaan lasi 
Viestintä  86 % ≤  AR Paljon vähemmän kuin

lasi
 Kustannukset AG ja AR lasi on alle  AR Paljon vähemmän kuin 

Soveltaminen heijastamaton lasi 

Joten he laajalti Elektroniikka tuotteiden suorituskykyä tai turvalasi näytön suojainten, museo taidetta,
peilit, koriste-kehyksiä, vanhempi valokuvakehykset, arkkitehtuurin ikkunat ja ovet, rakennus, huonekalut,
LCD, Tablet PC jne käytetään ulkoseinät, heijastamaton lasi on hyvä tasaisuus, korkea penetrability ja
mielivaltainen voi olla leikataan pieniksi paloiksi. 



Mitkä valokuvakehykset löydät Jimy Glass kuten lasi? 

1) 2 mm selkeä float-lasi3 mm selkeä float-lasi 

2) 2 mm Emission-mietiskelevä lasinenHeijastamaton lasi 3 mm 

3) 2 mm heijastamaton lasi, heijastamaton lasi 3 mm 

Heijastamaton lasi 2 mm

http://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/China-3mm-clear-float-glass-price-colorless-float-glass-supplier-tranparent-float-glass-manufacturer.html#.WHdKRuyEClc
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/AR-Glass.htm


 Photo frame lasi turvallisuuden pakkaus:




